
Uchwała Nr 5633/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4697/2017 z 14 grudnia 

2017 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 479/2015 z 30 kwietnia 2015 roku oraz przyjęcia tekstu jednolitego Szczegółowego opisu osi 

priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020     

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 913), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy 

z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4697/2017 z 14.12.2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 2015 

roku oraz przyjęcia tekstu jednolitego Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienioną następnie uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 4754/2017 z 29.12.2017 r., uchwałą  nr 4955/2018 z 22.02.2018 r. 

i uchwałą nr 5330/2018 z 23.05.2018r. poprzez zmianę załącznika do przedmiotowej uchwały  

nr 4697/2017 z 14.12.2017 r., tj. Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP). 

§ 2 

Zmienione postanowienia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5633/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4697/2017 z 14 grudnia 

2017 roku w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 479/2015 z 30 kwietnia 2015 roku oraz przyjęcia tekstu jednolitego Szczegółowego opisu osi 

priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020     

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 (WRPO 2014+), jest 

zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego 

programu operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ wynikają  

przede wszystkim z przesunięć środków finansowych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 związanych z akceptacją propozycji zmian Programu 

przez KE oraz zatwierdzenia przez Komitet Monitorujący WRPO 2014 + zmian w kryteriach wyboru 

projektów.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 5633/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 lipca 2018 r. 

 
Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

(w odniesieniu do wersji 2.4) 

Lp. Rozdział 
Działanie / Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  
1 Informacje nt. 
WRPO2014+ oraz 
SZOOP 

Procedury wyboru 
projektów 
Procedura odwoławcza 

Wykreślono: 
Istnieje możliwość skorzystania z usług kandydata na eksperta wpisanego do wykazu innej IZ. 

Ograniczenie wynika z 
Wytycznych w zakresie 
korzystania z usług ekspertów 
w ramach programów 
operacyjnych na lata 2014-
2020. 

2.  
1 Informacje nt. 
WRPO2014+ oraz 
SZOOP 

Procedury wyboru 
projektów 
Projekty wybierane w 
trybie konkursowym 

Było: 
W zakresie wyboru projektów w trybie konkursowym przewidywane są zarówno otwarte, jak 
i zamknięte nabory wniosków. Istnieje możliwość podzielenia konkursu na rundy.  
Jest: 
W zakresie wyboru projektów w trybie konkursowym istnieje możliwość podzielenia 
konkursu na rundy. 

Dostosowanie do zapisów 
Wytycznych w zakresie 
trybów wyboru projektów. 

3.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 1.2  
21.Wkład ze środków 
unijnych na działanie 
(EUR) 

Było: 101 900 000,00 
Jest: 81 520 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

4.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 1.4 
7.Typ beneficjenta 

Było: 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego 
Jest: 
Jednostki samorządu terytorialnego, ich związki oraz jednostki organizacyjne 

Rozszerzenie katalogu 
beneficjentów 

5.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

13.Tryb wyboru 
projektów 

Dopisanie trybu konkursowego 
Rozszerzenie trybów wyboru 
projektów o tryb konkursowy 



 

6.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 1.5 
21.Wkład ze środków 
unijnych na działanie 
(EUR) 

Było: 277 000 000,00 
Jest: 297 380 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

7.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 1.5 
27. Kwota alokacji UE 
na instrumenty 
finansowe (EUR) 

Było:120 000 000,00 
Jest: 140 380 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

8.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

15. Limity 
i ograniczenia 
w realizacji projektów  
Działanie 1.5 
Działanie 2.1 
Działanie 3.1 
Działanie 3.2 
Działanie 9.1 
Działanie 9.2 

Dodano zapis: 
Wykluczone jest wsparcie inwestycji w infrastrukturę instytucji opiekuńczo-pobytowych 
(rozumianych zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze 
włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków EFS i EFRR na lata 
2014-2020, a w przypadku instytucji zdrowotnych – zgodnie z Policy Paper dla ochrony 
zdrowia na lata 2014-2020) świadczących opiekę dla osób z niepełnosprawnościami, osób z 
problemami psychicznymi oraz dzieci pozbawionych opieki rodzicielskiej chyba że 
rozpoczęty w nich został proces przechodzenia z opieki zinstytucjonalizowanej do opieki 
świadczonej w społeczności lokalnej lub proces ten zostanie rozpoczęty  
w okresie realizacji projektu. Zasada ta obowiązuje dla naborów ogłoszonych po wejściu w 
życie zmienionego programu operacyjnego tj. od 27.03.2018 r. 

Ustalenie wynikające z 
renegocjacji Umowy 
Partnerstwa i Regionalnych 
Programów Operacyjnych z 
Komisją Europejską. 

9.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 3.1 
21.Wkład ze środków 
unijnych na działanie 
(EUR) 

Było: 35 200 000,00 
Jest: 30 200 000,00 
 
 
 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

10.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 3.2  
21.Wkład ze środków 
unijnych na działanie 
(EUR) 

Było: 96 000 000,00 
Jest: 
101 000 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

11.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 3.2  
13. Tryb wyboru 
projektów 

Wykreślenie zapisu: 
Tryb konkursowy, tryb pozakonkursowy (wyłącznie w zakresie wyboru podmiotu 
wdrażającego instrument finansowy w ramach Poddziałania 3.2.2). 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+ (wpis o WRPO 
projektu Wojewódzkiego 
Szpitala w Lesznie, który 
realizowany będzie w ramach 
Poddziałania 3.2.1 w trybie 



 

pozakonkursowym). 

12.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 4.2 
15. Limity 
i ograniczenia 
w realizacji projektów  
 

Dodano zapis: 
W ramach RPO wsparcie mogą otrzymać projekty dotyczące inwestycji innych niż PSZOK 
dla których wartość kosztów kwalifikowalnych będzie nie większa niż 8 mln PLN. 

Doprecyzowanie zgodnie z 
linią demarkacyjną z POIiŚ. 

13.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 4.2 
15. Limity 
i ograniczenia 
w realizacji projektów  
 

Było: 
W odniesieniu do PSZOK o dofinansowanie mogą ubiegać się projekty  o wartości do 2 mln 
zł kosztów kwalifikowalnych i obsługujące do 20 tys. mieszkańców, natomiast pozostałe 
projekty będą realizowane w ramach POIŚ. Ww. warunki należy spełnić łącznie tj. 
w przypadku gdy co najmniej jeden z ww. paramentów zostanie przekroczony inwestycja 
kwalifikuje się do wsparcia w ramach POIiŚ. 
Jest: 
W odniesieniu do PSZOK o dofinansowanie mogą ubiegać się projekty, w których warto ść 
kosztów kwalifikowalnych pojedynczego PSZOK nie przekracza 2 mln zł i w których 
pojedynczy PSZOK obsługuje do 20 tys. mieszkańców. Ww. warunki należy spełnić łącznie 
tj. w przypadku gdy co najmniej jeden z ww. paramentów zostanie przekroczony inwestycja 
kwalifikuje się do wsparcia w ramach POIiŚ. 

Doprecyzowanie zgodnie z 
linią demarkacyjną z POIiŚ. 

14.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 4.2 
15. Limity 
i ograniczenia 
w realizacji projektów  
 

Wykreślono zapis: 
W ramach jednego konkursu wnioskodawca może złożyć jeden wniosek o dofinansowanie. 

Dopuszczenie możliwości 
aplikowania w ramach 
Działania o dofinansowanie 
więcej niż jednej inwestycji. 

15.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 4.2 
15. Limity 
i ograniczenia 
w realizacji projektów  
 

Dodano zapis: 
W przypadku realizacji projektów w ramach Poddziałania 4.2.1 zastosowanie mają Wytyczne 
w zakresie reguł dofinansowania z programów operacyjnych podmiotów realizujących 
obowiązek świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym w ramach zadań własnych 
samorządu gminy w gospodarce odpadami komunalnymi. 

Doprecyzowanie zapisów. 

16.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 4.4 
21.Wkład ze środków 
unijnych na działanie 
(EUR) 

Było:51 000 000,00 
Jest: 54 060 000,00 

Zmiana zapisów w związku z 
przeniesieniem środków z 
kategorii interwencji 91 
Rozwój i promowanie 
potencjału turystycznego 
obszarów przyrodniczych w 
ramach Osi Priorytetowej 4.   

17.  
2.Informacje na 
temat Osi 

Działanie 4.5  
21.Wkład ze środków 

Było: 10 200 000,00 
Jest: 7 140 000,00 

Zmiana zapisów w związku z 
przeniesieniem środków z 



 

Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

unijnych na działanie 
(EUR) 

 kategorii interwencji 91 
Rozwój i promowanie 
potencjału turystycznego 
obszarów przyrodniczych w 
ramach Osi Priorytetowej 4.   

18.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 5.2  

Dodanie zapisu: 
5.W uzasadnionych przypadkach, po uzgodnieniu z PKP PLK, mogą być realizowane 
inwestycje w ramach sieci TEN-T, mające znaczenie dla systemu przewozów regionalnych w 
województwie. 

Doprecyzowanie zapisów 
zgodnie z obowiązującym 
WRPO 2014+. 

19.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Os Priorytetowa 6  
 

Zmiana zapisu dot. wkładu ze środków unijnych na Oś priorytetową (EUR): 
Europejski Fundusz Społeczny: było: 264 977 233,00       jest: 261 977 233,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

20.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 6.2 
5. Lista wskaźników 
produktu 

Dodanie wskaźnika: 
Liczba osób pracujących znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy objętych 
wsparciem w programie (osoby) 

Doprecyzowanie zapisów 
zgodnie z obowiązującym 
WRPO 2014+. 

21.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 6.3.1 
21.Wkład ze środków 
unijnych na Oś 
priorytetową (EUR) 

Było: 33 540 000,00           
jest: 30 540 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

22.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 6.6.1 
5. Lista wskaźników 
produktu 

Dodanie wskaźnika: 
Liczba osób w wieku 50 lat i więcej objętych wsparciem w programie 

Doprecyzowanie zgodnie z 
obowiązującymi Wytycznymi 
w zakresie monitorowania 
postępu rzeczowego. 

23.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Oś Priorytetowa 7  
 

Zmiana zapisu dot. wkładu ze środków unijnych na Oś priorytetową (EUR): 
było: 197 290 359,00          
jest: 192 290 359,00 

Doprecyzowanie zapisów 
zgodnie z obowiązującym 
WRPO 2014+. 

24.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 

Poddziałanie 7.1.1, 
7.1.2 
4. Lista wskaźników 
rezultatu 

Rozszerzenie treści wskaźnika: 
Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, które uzyskały 
kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu programu (osoby). 

Doprecyzowanie zgodnie z 
obowiązującymi Wytycznymi 
w zakresie monitorowania 
postępu rzeczowego. 



 

2014+ bezpośredniego 

25.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 7.2.2 
15. Limity i 
ograniczenia 

Korekta zapisu: 
6. Beneficjent zapewnia, że w przypadku wsparcia dla usług asystenckich/opiekuńczych 
w ramach projektu procentowo zwiększy się liczba miejsc świadczenia usług 
asystenckich/opiekuńczych w lokalnej społeczności (…) 

Doprecyzowanie zapisu 
zgodnie z propozycja nowych 
kryteriów – obieg KM 

26.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 7.3.1 
5. Lista wskaźników 
produktu 

Dodanie wskaźnika: 
Liczba inicjatyw dotyczących rozwoju ekonomii społecznej sfinansowanych ze środków 
EFS (szt.) 

Doprecyzowanie zgodnie z 
obowiązującymi Wytycznymi 
w zakresie monitorowania 
postępu rzeczowego. 

27.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 7.3.2 
21.Wkład ze środków 
unijnych na Oś 
priorytetową (EUR) 

Było: 35 009 894,00           
jest: 30 009 894,00 

Doprecyzowanie zapisów 
zgodnie z obowiązującym 
WRPO 2014+. 

28.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 8.1.1 
3.Cel szczegółowy 
poddziałania 

Korekta zapisu:  
Wzrost liczby miejsc wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku 3 i 4 lat 
przedszkolnym. 
 

Doprecyzowanie zapisów 
zgodnie z obowiązującym 
WRPO 2014+. 

15.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 8.1.1 
8.Grupa docelowa. 

Korekta zapisu: 
Dzieci w wieku przedszkolnym (3 i 4 lat)178  oraz ich rodzice/opiekunowie, 
 
 
 

Doprecyzowanie zapisów 
zgodnie z obowiązującym 
WRPO 2014+. 

16.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 8.1.1 
6.Typy projektów 

Usunięcie przypisu 176: 
Projekty zwiększające dostępność do dobrej jakości edukacji przedszkolnej176 (w tym dla 
dzieci z niepełnosprawnościami): 
176. Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2017 r., poz. 59, z późn. 
zm.). 

Zmiana techniczna. 

17.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 8.1.1 
15.Limity i 
ograniczenia 

Korekta zapisu: 
7.Beneficjent jest Wnioskodawca/Partner jest/będzie organem prowadzącym Ośrodek 
Wychowania Przedszkolnego, do którego skierowane jest wsparcie w ramach projektu. 
 

Doprecyzowanie wynikające 
z praktyki oceny wniosków 
(zgłoszone jako zmiana w 
kryterium w trybie 
obiegowym KM) 



 

18.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Poddziałanie 8.1.1 
15.Limity i 
ograniczenia 

Korekta zapisu: 
8. W kryteriach wyboru projektów dodatkowo punktowane będzie utworzenie miejsca 
wychowania przedszkolnego w gminie, która nie otrzymała OWP, który nie otrzymał 
w ciągu ostatnich 3 lat dofinansowania ze środków EFS. 

Doprecyzowanie zgodnie z 
obowiązującymi Wytycznymi 
w zakresie realizacji 
przedsięwzięć z udziałem 
środków EFS w obszarze 
edukacji na lata 2014-2020. 

19.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Oś 10. Pomoc 
techniczna 

Zmiana zapisu dot. wkładu ze środków unijnych na Oś priorytetową (EUR): 
Było: 70 700 000,00 
Jest: 78 700 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 
 

20.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Działanie 10.1 
21.Wkład ze środków 
unijnych na Oś 
priorytetową (EUR) 

Było: 64 200 000,00 
Jest: 72 200 000,00 

Zmiana zapisów zgodnie z 
obowiązującym WRPO 
2014+. 

21.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Indykatywny plan 
finansowy (wydatki 
kwalifikowalne 
w EUR) 

- zmiana kwot wkładu UE związana z zapisami obowiązującego WRPO 2014+ zmianami 
WRPO 2014+ (wskazane powyżej) 
- przesunięciem środków w ramach Osi 4 (wskazane powyżej) 
- przesunięciem środków w ramach Działania 4.5 
 Było (mln euro) Jest (mln euro)  

działanie 4.5 10 200 000 7 140 000  

Zmiana 
zgodnie z 

pkt.16 
niniejszego 
załącznika  

poddziałanie 4.5.1 3 060 000 1 820 000   

poddziałanie 4.5.2 1 020 000    200 000     

poddziałanie 4.5.3 3 060 000    120 000  
poddziałanie 4.5.4 3 060 000 5 000 000  

 
- przesunięciem środków w ramach Działania 3.1: 
 Było (mln euro) Jest (mln euro)  
 
 
działanie 3.1 

 
 

35 200 000 
 
30 200 000 

Zmiana zgodnie 
z pkt.9 

niniejszego 
załącznika 

Zmiana kwot związana z 
zapisami obowiązującego 
WRPO 2014+ oraz 
wskazanym powyżej 
przesunięciem środków w 
ramach Osi 4, a także w 
ramach Działania 3.1, 3.3 
oraz 4.5. 



 

poddziałanie 3.1.1 29 920 000    28 200 000  

poddziałanie 3.1.2 5 280 000     2 000 000   

  
 
 
- przesunięciem środków w ramach Działania 3.3: 
 Było (mln euro) Jest (mln euro) 
działanie 3.3 222 275 177     222 275 177   
poddziałanie 3.3.1 68 595 915       84 155 177  

poddziałanie 3.3.2 15 559 262                     0 

poddziałanie 3.3.3 120 000 000    120 000 000  

poddziałanie 3.3.4 18 120 000      18 120 000 

  

22.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Załącznik 3 Kryteria 
wyboru projektów 
EFRR i EFS. 

Aktualizacja kryteriów zgodnie z uchwałami podjętymi w dniu 28 maja 2018 roku przez KM 
WRPO 2014+.  

Dostosowanie załączników 
do treści uchwał podjętych w 
dniu 28 maja 2018 roku przez 
KM WRPO 2014+. 

23.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Załącznik 4. Wykaz 
projektów 
zidentyfikowanych 
przez IZ WRPO 2014+ 
w ramach trybu 
pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika w zakresie włączenia na Wykaz projektu pozakonkursowego ROPS 
oraz zmiany wartości wsparcia dla projektu pozakonkursowego BGK 

Dostosowanie załącznika do 
zapisów uchwał podjętych w 
dniu 6 lipca (identyfikacja 
projektu ROPS) oraz w dniu 
19 lipca (zmiana wartości 
dofinansowania projektu 
BGK). 

24.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Załącznik 5 Zasady 
wprowadzania 
projektów do Wykazu 
Projektów 
Zidentyfikowanych w 
ramach trybu 
pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika zgodnie z uchwałą ZWW podjętą w dniu 6 lipca br. 
Dostosowanie załącznika do 
zapisów uchwały ZWW 
podjętej w dniu 6 lipca br. 



 

WRPO 2014+ 

25.  

2.Informacje na 
temat Osi 
Priorytetowych 
i Działań WRPO 
2014+ 

Zał. 6 Roczny plan 
działania na rok 2018 
dla Osi 6, 7 i 8 

Aktualizacja załączników zgodnie z uchwałami podjętymi w dniu 28 maja 2018 roku przez 
KM WRPO 2014+ oraz zgodnie ze stanem realizacji na dzień 30.06.2018 r. 

Aktualizacja zgodnie z 
uchwałami podjętymi w dniu 
28 maja 2018 roku przez KM 
WRPO 2014+ i 
przedstawienie stanu na 
koniec II kwartału 2018 r. 

 


